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Da :Rosmara Daniele
<rosmara.daniele@aslcn1.it>

Oggetto :Commissione Giudicatrice Diagnostica
Digitale- Rinvio

A :Tiziana Bozzone
<tiziana.bozzone@aslcn1.it>, Enrico
Armando <enrico.armando@aslcn1.it>,
Claudio Riberi <claudio.riberi@aslcn1.it>,
Massimiliano Porzio
<massimiliano.porzio@aslcn1.it>, Alberto
Santangelo <alberto.santangelo@aslcn1.it>

Zimbra rosmara.daniele@aslcn1.it

Commissione Giudicatrice Diagnostica Digitale- Rinvio

lun, 26 ott 2020, 09:52

Si comunica che la riunione della Commissione inerente la procedura in oggetto prevista per domani 27 Ottobre alle ore 15.00 è stata
rinviata a data da destinarsi.

Rosmara Daniele


